
浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司下属玻璃瓶厂 2022年 6-12 月碎玻璃

采购项目（第二次）采购结果公告

一、 采购人名称： 浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

二、 采购项目名称：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司下属玻璃瓶厂 2022 年 6-12 月碎玻

璃采购项目（第二次）

三、 采购项目编号：2022-3

四、 采购组织类型： 国企采购-委托中介

五、 采购方式： 公开招标

六、 采购公告发布日期： 2022-06-01

七、 定标日期： 2022-06-21

八、 中标结果：

序号 中标（成交）金额(元) 中标供应商名称 中标供应商地址

1 1032000 江苏泰利再生资源有限公司 金湖县利农南路 198 号

2 3309600 江苏泰利再生资源有限公司 金湖县利农南路 198 号

3 12110000 江苏泰利再生资源有限公司 金湖县利农南路 198 号

九、 其他事项：/

十、 联系方式：

1、采购代理机构名称： 浙江建诚工程管理咨询有限公司

联系人： 郦家锋

联系电话： 17512503602

传真： 0575-88658182

地址： /

2、采购人名称： 浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

联系人： 茹先生

联系电话： 13575585745



传真： /

地址： 绍兴市袍江越英北路 10 号


